РОС С ИЙС КА Я   Ф ЕДЕ РА ЦИЯ

БЕЛ Г ОРОДС КА Я  ОБ Л А С ТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21  сентября  2018  года                                                                     № 1/6

О    постоянных    комиссиях

Муниципального   совета

Ивнянского района третьего

созыва

В соответствии с Регламентом Муниципального совета Ивнянского

района Муниципальный совет Ивнянского района   р е ш и л:

1. Утвердить постоянные комиссии Муниципального совета

Ивнянского района в следующем составе:

 1.1. По вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой

деятельности и общественной безопасности

       Батырева Надежда Николаевна, назначив председателем комиссии

                 Батурин Александр Михайлович

        Ивлева Валентина Викторовна

                 Дмитриев Николай Николаевич

                 Платонов  Вячеслав Иванович

                 Фастова Ирина Викторовна

1.2. По экономическому развитию, бюджету, налоговой политики

 и муниципальной собственности

Листопад Василий Александрович, назначив председателем

комиссии

Базова Елена Николаевна

         Черкашина Наталья Ивановна

         Фурманова Галина Сергеевна

                  Никулина Татьяна Николаевна

2

1.3. По социальному развитию,  делам ветеранов и молодежи

Дворников Алексей Алексеевич, назначив председателем

комиссии

Аркатова Александра Борисовна

Гутенева Ирина Викторовна

                  Юрченкова Марина Петровна

Чернова Татьяна Дмитриевна

                  Лифинцева Галина Ивановна

1.4. По развитию агропромышленного комплекса, малым

 формам хозяйственной деятельности и природным ресурсам

Щетинин Александр Николаевич, назначив председателем

 комиссии

Горбатых Елена Витальевна

Шишкина Елена Владимировна

Бочарова Людмила Петровна

                  Потрясаев Андрей Алексеевич

Ладан Лариса Григорьевна

1.5. По вопросам жизнедеятельности, градостроительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Чупахин Александр Валентинович, назначив председателем

 комиссии

Полуляхова Галина Викторовна

Воронкова Светлана Юрьевна

         Колесников Александр Владимирович

Чеботаева Надежда Владимировна

Чернявский Владимир Викторович

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          3.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов

http://www.admivnya.ru/